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سجادی: بدون چانه زنی ارز مورد نیاز در جاکارتا را تامین کردیم

گزینه های عجیب کی روش 
برای صندلی سرپرستی!

سورپرایز احتمالی و 
جنجالی سرمربی تیم ملی

بازی های لیگ هفدهم به هفته ها و روزهای پایانی خود 
نزدیک شده و بدین ترتیب می توان به مقایسه آمار این 
لیگ با سایر فصول برگزار شده لیگ برتر پرداخت و قطعا 
یکی از جذاب ترین قســمت های این موضوع به بررسی 
هجومی تریــن تیم های تاریخ لیگ برتر اختصاص دارد؛ 
عنوانی که قطعا در ایــن دوره از رقابت ها و در 2 هفته 
پایانی شکسته نخواهد شــد. پرسپولیسی ها به عنوان 
قهرمان دوره هفدهــم لیگ برتر هجومی ترین تیم این 
رقابت ها نیز محسوب می شــوند اما در مقایسه با سایر 
تیم های هجومی فصل هــای قبل آمار ضعیف تری را از 
آن خود در لیگ هفدهم کرده اند. شاگردان برانکو در 28 
بازی توانستند 44 گل و ذوب آهنی ها موفق شدند 43 
گل به ثمر برســانند که به طور میانگین می توان گفت 
بــه ازای هر بازی 1.57 و 1.53 گل به ثمر رســیده و 
این آمار در 2 هفته پایانی نمی تواند رشدی رکوردشکن 
داشته باشد. توضیح ضروری در این باره این که با توجه 
به 3 فرمت متفاوت لیگ برتر )3 دوره لیگ 14 تیمی، 
7 دوره لیــگ 18 تیمی و 7 دوره لیگ 16 تیمی( برای 
انتخاب هجومی ترین تیم ها به بررسی میانگین گل های 
زده به ازای هر بــازی پرداختیم تا حقی از هیچ تیمی 

ضایع نشود. 
 اول - اســتقلال تهــران، لیگ هشــتم، 70 گل زده، 

میانگین 2 گل به ازای هر بازی

آبی پوشــان در آن ســال از مهاجمانی همچون فرهاد 
مجیدی، آرش برهانی، ســیاوش اکبرپور، علی علیزاده، 
علیرضا عباسفرد و هافبک هایی همچون مجتبی جباری، 
فابیو جانواریو و حسین کاظمی و همینطور مدافع گلزنی 
همچون پیروز قربانی سود می بردند و در این میان آرش 
برهانی موفق شد با ثمر رساندن 21 گل به عنوان آقای 

گلی این رقابت ها دست پیدا کند. 
دوم - سپاهان اصفهان، لیگ نهم، 67 گل زده، میانگین 

1.97 گل به ازای هر بازی 
سپاهانی ها در لیگ نهم که لیگی 18 تیمی بود توانستند 
67 بــار گلزنی کنند و به این ترتیــب به ازای هر بازی 
1.97 گل به ثمر رساندند. عماد رضا مهمترین مهاجم 
سپاهانی ها در این دوره از رقابت ها بود که توانست با 19 
گل بــه عنوان آقای گلی لیگ برســد. او پس از ادموند 

بزیک، دومین آقای گل در لیگ برتر نام گرفت. 
سوم - تراکتورسازی تبریز، لیگ چهاردهم، 58 گل زده، 

میانگین 1.93 گل به ازای هر بازی
تراکتورســازان که در بازی های لیگ چهاردهم با تونی 
اولیویــرا به تیمی کاملا تهاجمی تبدیل شــده بودند و 
لوسیانو ادینیو یکی از محبوب ترین و البته کاربلدترین 
خارجی های حاضر در فوتبال ایران بود که توانســت در 
این دوره با ثمر رســاندن 20 گل بــه عنوان آقای گل 

معرفی شود.

هجومی ترین تیم های تاریخ لیگ برتر 

استقلال همچنان در صدر

در فاصلــه تنها 2 هفته مانده بــه پایان رقابت های 
لیگ برتر، پرسپولیس تهران قهرمانی اش را در این 
مســابقات مســجل کرده و 3 تیم سایپا، ذوب آهن 
و اســتقلال رقابت داغی برای کســب عنوان نایب 
قهرمانــی این دوره از مســابقات دارند. با بررســی 
عملکرد تیم های حاضر در این مســابقات مشاهده 
می شــود پرســپولیس دارای بهتریــن عملکرد در 
دیدارهای خارج از خانه اســت. سرخ پوشان خارج 
از خانــه 14 بار به میدان رفته انــد که حاصل این 
تعداد بازی خارج از خانه 11 پیروزی، 2 مســاوی 
و یک شکســت اســت. شــاگردان برانکو خارج از 
خانــه 26 بار گلزنی کــرده و 7 بار گل خورده اند و 
با کســب 35 امتیاز با اختــلاف از دیگر تیم ها در 
صدر بازی های خارج از خانه قرار می گیرند. پس از 
پرســپولیس؛ فولاد خوزستان در بازی های خارج از 
خانه عملکرد بهتری نسبت به سایرین داشته است. 
شــاگردان پورموسوی از 14 مسابقه ای که خارج از 
خانه به میدان رفته اند با 5 پیروزی، 6 مســاوی، 3 
شکســت، 11 گل زده، 11 گل خورده و کسب 21 
امتیاز دومین تیــم برتر در بازی های خارج از خانه 
بودند. پیکان نیز از 13 بازی خانگی با 6 پیروزی، 2 
مساوی و 5 شکست، 15 گل زده، 12 گل خورده و 
20 امتیاز ســومین تیم برتر مسابقات در دیدارهای 
خارج از خانه هســتند. نکتــه جالب در خصوص 3 
تیم برتر در بازی های خارج از خانه این اســت که 
هیچ یک از ایــن 3 تیم در طول فصل مربیان خود 
را تغییــر نداده اند و با همان مربیانــی کار را ادامه 

می دهنــد که فصــل را با آن ها آغاز کــرده بودند. 
اســتقلال تهران با کســب 14 امتیاز خارج از خانه 
هشــتمین تیم در رده بندی مسابقات خارج از خانه 
اســت. 3 تیم ضعیف در مســابقات خارج از خانه 
به ترتیب مشکی پوشــان، نفت تهران و ســپیدرود 
هســتند که با کســب 8، 5 و 4 امتیاز ضعیف ترین 
عملکرد را در دیدارهای خارج از خانه داشته اند. در 
دیدارهای خانگی اما شــرایط تیم ها کاملا متفاوت 
اســت. آبی پوشــان که در دیدارهای خارج از خانه 
عملکرد متوســطی داشتند، در دیدارهای خانگی با 
9 پیروزی، 4 مساوی، یک شکست، 26 گل زده، 5 
گل خورده و کســب 31 امتیاز بهترین عملکرد را 
دارند. بعد از اســتقلال تهران، شاگردان علی دایی 
بــا 30 امتیاز دومین تیم برتر در مســابقات داخل 
خانه به حســاب می آیند. 9 پیروزی، 3 مساوی، 2 
شکســت، 23 گل زده، 15 گل خورده و 30 امتیاز 
حاصل تلاش نارنجی پوشــان در دیدارهای خانگی 
اســت. ذوب آهن با 29 امتیــاز از 14 بازی خانگی 
که حاصل 9 پیروزی، 2 مســاوی، 3 شکست، 26 
گل زده و 11 گل خورده اســت ســومین تیم برتر 
در دیدارهــای داخل خانه اســت. در این لیســت 
پرســپولیس تهران بعد از صنعت نفت با 27 امتیاز 
خانگی در رده پنجم قرار دارد. ضعیف ترین عملکرد 
خانگــی هم به تیم مشکی پوشــان اختصاص دارد. 
آن ها با یک پیروزی، 4 مساوی و 9 شکست و کسب 
تنها 7 امتیــاز ضعیف ترین عملکرد را در دیدارهای 

خانگی داشته اند.

بررسی آماری تیم های لیگ برتری

فرمول وارونه سرخابی

رضا غیاثی که سال ها پیش ریاست کمیته داوران فوتبال را 
بر عهده داشت و در حال حاضر نیز به عنوان یک چهره ویژه 
و باتجربه به فوتبال ایــران خدمت می کند، دیروز در یک 
گفت وگوی رادیویی به صورت مبهم از رخ دادن یک اشتباه 
داوری از پیش تعیین شــده خبر داد؛ چیزی که مســئله 
تبانی را به ذهن می آورد. به گزارش ورزش ســه، به گفته 
غیاثی قرار بوده در یک مسابقه فوتبال در یک دقیقه یک 
پنالتی به ســود تیمی گرفته شود که این مسئله به اطلاع 
فدراسیون می رسد اما بعد از تغییر داور باز هم این اتفاق رخ 
می دهد. غیاثی هنوز جزییات بیشتری در این زمینه نداده 
اما حرف های او در همین حــد نیز تکان دهنده و عجیب 
اســت. غیاثی در این گفت وگوی رادیویی گفت: »همین 
امروز)دیروز( آقای عزیزی جواب من را داده اند و گفته که 
یک واسطه به من گفته 20 میلیون بدهید تا نتیجه بازی 
را عوض کنم. چه کسی نتیجه را تعیین می کند؛ بازیکن یا 
داور! خود ما مسائلی را متوجه بودیم، مسئولان یک باشگاه 
پیش ما آمدند و با ما جلسه گذاشتند و گفتند هفته بعد در 
فلان بازی دقیقه 37 پنالتی گرفته می شود و نتیجه بازی 
یک - صفر خواهد شد، ما آمدیم داور بازی را تغییر دادیم و 

یک داور دیگر گذاشتیم اما آن اتفاق افتاد!«
 اطلاعیه کمیته اخلاق

کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال توضیحاتی درباره اظهارات 
بازیکن پیشــین تیم استیل آذین ارایه کرد. به نقل از سایت 
فدراسیون فوتبال، در پی مصاحبه بهروز رهبری فرد درباره 
وقوع برخی حواشی در دیدارهای تیم استیل آذین در لیگ 
یک در سال 86، کمیته اخلاق ضمن تشکیل پرونده و دعوت 
از نامبرده روند پیگیری قاطع این پرونده را در دستور کار قرار 
داده و بر این اســاس، از کلیه افرادی که در این باره دارای 
اطلاعاتی هستند درخواست می شود هر چه زودتر مراتب را 
با کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال در میان بگذارند. مطابق 
مقــررات فیفا و آیین نامه کمیته اخــلاق عدم توجه اهالی 
فوتبــال به دعوت نامه های کمیته اخــلاق و عدم حضور در 
جلسات، خود به عنوان نقض مقررات محسوب و مستوجب 
تنبیه و اعمال محکومیت خواهد بود. لازم به ذکر است اهالی 
فوتبال که مطالب و اطلاعاتی را در رســانه ها بیان می کنند 
ولی در مراجع رسمی فوتبال حاضر نمی شوند، هیچ کمکی 
به سالم سازی فوتبال و مبارزه با فساد نمی کنند و موضوع از 

این نظر هم در کمیته اخلاق قابل پیگیری است.

تخلف بزرگ در فوتبال ایران؟

پنالتی دقیقه 37
در حالی کــه کمتر از 2 ماه تا آغــاز بازی های جام 
جهانی 2018 روســیه زمــان باقی مانــده اما هنوز 
سرپرست تیم ملی فوتبال برای این بازی ها مشخص 
نیســت. به گزارش نامه نیــوز، در این بین محمدرضا 
ســاکت، دبیر کل فدراســیون فوتبال تلاش زیادی 
می کند تا خود را به صندلی سرپرســتی تیم ملی در 
جام جهانی نزدیک کند اما ظاهرا هنوز کی روش این 
موضوع را نپذیرفته است. کی روش که در گذشته نیز 
با نفوذ خود در انتخاب سرپرســت دخالت مســتقیم 
داشــت باز هم در حال تلاش برای انتخاب گزینه ای 
باب میل خود است. همین اختلاف نظرها باعث شده 
فعلا سرپرســت مشخص نشــود ضمن این که بعد از 
کنار رفتن افشــین پیروانی از سمت سرپرستی تیم 
ملی، بیش از یک ســال اســت که تیم ملی به طور 
رسمی سرپرســت ندارد. این مســئله می تواند یک 
جنجال بزرگ را به دنبال داشــته باشد چراکه طبق 
شــنیده های خبرنگار نامه نیوز، سرمربی پرتغالی تیم 
ملی به 2 گزینه برای این ســمت علاقه مند است که 
قطعا بــا مخالفت جامعه فوتبال و حتی افکار عمومی 

مواجه خواهد شــد. مدتی اســت که همکاری بامداد 
میرزایــی با تیم ملی و کی روش مــورد انتقاد زیادی 
قرار گرفته و مرد پرتغالی نیز در نشست خبری یکی 
از بازی های دوســتانه تیم ملی میرزایی را کنار خود 
نشاند تا به این شکل پاســخ منتقدان را بدهد. حالا 
خبر رســیده که کی روش بدش نمی آید میرزایی را 
به عنوان گزینه سرپرســتی تیم ملی در جام جهانی 
معرفی کند؛ اتفاقی که اگرچــه با مخالفت احتمالی 
فدراســیون فوتبال مواجه می شود اما مطرح شدنش 
هم برای جنجال آفرینی دوباره کفایت می کند. آرین 
قاســمی، مترجم کــی روش که در طول یک ســال 
اخیر در برخی مســابقات وظایف سرپرســتی را ایفا 
کرده دیگر گزینه کی روش برای این ســمت اســت 
که طبعا مطرح شــدن این گزینه نیز با موضع گیری 
اهالی فوتبال مواجه خواهد شد. از فدراسیون فوتبال 
البته خبر می رســد که گزینه تاج برای این ســمت، 
محمدرضا ســاکت است و باید دید با توجه به این که 
کی روش مخالف این انتخاب اســت در نهایت عنوان 

سرپرستی تیم ملی به چه کسی می رسد.

سورپرایز احتمالی و جنجالی کی روش

گزینه های عجیب کی روش برای صندلی سرپرستی!

فینال حذفی بدون چشمی؟
روزبه چشمی که بازی با الهلال را به دلیل محرومیت از 
دست داده بود، در روزهای اخیر با مصدومیتی روبه رو 
شده که نمی تواند در بازی پیکان در هفته بیست ونهم 
لیــگ برتر بازی کند. وینفرد شــفر امروز در نشســت 
خبــری قبل از بازی با پیکان گفت: »این بازیکن امروز 
غایب اســت ولی به بازی با ذوب آهن می رسد.« نکته 
مهم این اســت که شــفر اظهار نظری در مورد حضور 
او در بــازی با خونه به خونه در فینال جام حذفی نکرده 
چراکه این بازی قبل از بازی با ذوب آهن برگزار می شود 

و مشخص نیست چشمی به این بازی می رسد یا نه. 

جنـگ نایـب قهرمانی و بقـا
شفر چشم انتظار یاری برانکو!

استقـلال همچنان
در صـــــدر

هجومی ترین تیم های تاریخ لیگ برتر 
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تخلف بـزرگ در فوتبال ایران؟

تیام و خانواده اش آخر ماه حاجی می شوند
مامه تیام این روزها مهاجم شــماره یک اســتقلال تلقی می شــود. مهاجمی که واقعا حضوری موفقیت آمیز در جمع 
استقلالی ها داشته و  آنقدر خوب بوده که عوامل باشگاه به طور جدی دنبال تمدید قراردادش برای فصل آینده هستند. 
فوروارد سنگالی استقلال این روزها منتظر ورود پدر و مادرش به تهران است تا پایتخت ایران را به خانواده اش نشان بدهد. 
البته به نظر می رسد مسافرت پدر و مادر تیام به تعویق افتاده است. بر اساس خبرهای رسیده خانواده تیام سفر خود را به 
تاخیر انداختند و چند روز دیرتر می آیند تا ضمن این که 2 بازی آخر پسرشان در استقلال را تماشا کنند، پس از خاتمه 
دیدارهای این فصل آبی پوشان به اتفاق پسرشان رهسپار عربستان شوند تا اعمال حج را انجام داده و حاجی شوند. احتمالا 

پدر و مادر تیام بازی های رفت و برگشت استقلال مقابل ذوب آهن را در ایران تماشا خواهند کرد. 

گرشاسبی: امیدوارم روزی برسد، پرونده ای علیه پرسپولیس نباشد
حمیدرضا گرشاسبی، سرپرست باشــگاه پرسپولیس که در مراسم تودیع و معارفه معاون حقوقی جدید باشگاه پرسپولیس 
صحبت می کرد، گفت: »بخش حقوقی یکی از مهمترین بخش ها در مجموعه پرسپولیس است چون هرگونه نقصان در آن 
می تواند به بهای سنگینی تمام شود و این مسئله به شکل جریمه ها و خسارت های مالی بروز کند. من امیدوارم یک روز بشنویم 

که پرونده حقوقی در قالب شکایت از پرسپولیس نداریم.«

طاهری: به عادل زنگ 
زدم جواب تلفنم را نداد

گفت وگو با هکر برنامه ۹۰

نتایچ اپ ۹۰ به راحتی 
قابل دست کاری است


